
13/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Faenza (RA) - 1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

Maschietti/Bambine 1 12:33Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 703929 CAPOGROSSI CAROLA1 SCHERMA MOGLIANO13/10/14

 715235 LUKANOVA SOLOMIIA2 SCHERMA MOGLIANO30/06/14

 709164 KATZURIN ARIEL3 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA11/07/14

 699753 FOLETTO MARTINA4 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI06/02/14

 707352 BETTIOL VIOLA5 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO30/06/14

 707425 BERTIATO SARA6 CLUB SCHERMA PORDENONE14/12/14

 725879 MANFREDO VERGENDO MARTINA7 CLUB SCHERMA PORDENONE22/04/14

 716094 CAMPORESE GRETA8 ANTONIANA SCHERMA PADOVA10/10/14

 718676 DI NOCERA GIOIA9 ANTONIANA SCHERMA PADOVA18/02/14

 721270 FIORENTE EMMA MARINA10 SCHERMA MOGLIANO18/12/14
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Fioretto femminile Bambine
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CAPOGROSSI CA - TVMOG (Mogliano Veneto)

 -

DI NOCERA GIO - PDANT (Padova)

CAMPORESE GRE - PDANT (Padova)

BETTIOL VIOLA - TVCS (Treviso)

 -

 -

FOLETTO MARTI - VRBEN (Verona)

KATZURIN ARIE - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 -

 -

BERTIATO SARA - PNSCP (Pordenone)

MANFREDO VERG - PNSCP (Pordenone)

FIORENTE EMMA - TVMOG (Mogliano Veneto)

 -

LUKANOVA SOLO - TVMOG (Mogliano Veneto)
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CAPOGROSSI CA - TVMOG (Mogliano Veneto)

CAMPORESE GRE - PDANT (Padova)

BETTIOL VIOLA - TVCS (Treviso)

FOLETTO MARTI - VRBEN (Verona)

KATZURIN ARIE - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

BERTIATO SARA - PNSCP (Pordenone)

MANFREDO VERG - PNSCP (Pordenone)

LUKANOVA SOLO - TVMOG (Mogliano Veneto)

LUKANOVA SOLO - TVMOG (Mogliano Veneto)

KATZURIN ARIE - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

FOLETTO MARTI - VRBEN (Verona)

CAPOGROSSI CA - TVMOG (Mogliano Veneto)

CAPOGROSSI CA - TVMOG (Mogliano Veneto)

LUKANOVA SOLO - TVMOG (Mogliano Veneto)
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CAPOGROSSI CA - TVMOG (Mogliano Veneto)

VISENTINI L.

BARONI E.

P.19 11:45-VISENTINI L.

P.19 11:30-BARONI E.

P.18 11:45-BARONI E.

P.18 11:30-VISENTINI L.

P.18 12:00-VISENTINI L.

P.1 12:20-POMPILIO G.

P.19 12:00-BARONI E.

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



Faenza - 1^ Prova Interregionale GPG Fior-Sp
Bambine

Document Engarde

13/10/2024 11:01:43

Classifica, turno n° 1 (in ordine di posizione)

pos. nome cognome sigla/zona/interreg.V/A alq. SD gruppo

 1 CAPOGROSSI Ca  1.000 42 45 Qlf.   
 2 LUKANOVA Solo  0.889 28 42 Qlf.   
 3 KATZURIN Ariel  0.778 13 36 Qlf.   
 4 FOLETTO Martina  0.556 0 30 Qlf.   
 5 BETTIOL Viola  0.444 -6 29 Qlf.   
 6 BERTIATO Sara  0.333 -8 29 Qlf.   
 7 MANFREDO VER  0.333 -10 27 Qlf.   
 8 CAMPORESE Gre  0.333 -11 29 Qlf.   
 9 DI NOCERA Gioia  0.222 -17 23 Qlf.   
 10 FIORENTE Emma  0.111 -31 13 Qlf.   



Faenza - 1^ Prova Interregionale GPG Fior-Sp
Bambine

Document Engarde

13/10/2024 10:58:54

Gironi, turno n° 1

Girone n° 1    0:00
V/A alq. SD pos.

 KATZURIN Ariel BOZIN V V V 1 V 0 V V V  7/9 13 36 3  
 BETTIOL Viola TVCS 1 V V34 V41 2 V 4  4/9 -6 29 5  
 FIORENTE Emma Marin TVMOG 0 2 0 0 V 0 3 3 0  1/9 -31 13 10  
 FOLETTO Martina VRBEN 3 2 V 0 V 0 V V V  5/9 0 30 4  
 LUKANOVA Solomia TVMOG V V V V V 2 V V V  8/9 28 42 2  
 CAMPORESE Greta PDANT 1 3 4 4 2 0 V V V  3/9 -11 29 8  
 CAPOGROSSI Carola TVMOG V V V V V V V V V  9/9 42 45 1  
 DI NOCERA Gioia PDANT 2 V V 4 0 3 0 1 3  2/9 -17 23 9  
 BERTIATO Sara PNSCP 2 3 V 3 2 4 0 V V  3/9 -8 29 6  
 MANFREDO VERGEN PNSCP 4 V V 1 0 4 0 V 3  3/9 -10 27 7  



13/10/2024Maschietti/Bambine

1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

Faenza (RA) - 1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Bambine

10:36Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BERTIATO SARA 14/12/14  707425 9.9991 PNSCPSI

BETTIOL VIOLA 30/06/14  707352 9.9992 TVCSSI

CAMPORESE GRETA 10/10/14  716094 9.9993 PDANTSI

CAPOGROSSI CAROLA 13/10/14  703929 9.9994 TVMOGSI

DI NOCERA GIOIA 18/02/14  718676 9.9995 PDANTSI

FIORENTE EMMA MARINA 18/12/14  721270 9.9996 TVMOGSI

FOLETTO MARTINA 06/02/14  699753 9.9997 VRBENSI

KATZURIN ARIEL 11/07/14  709164 9.9998 BOZINSI

LUKANOVA SOLOMIIA 30/06/14  715235 9.9999 TVMOGSI

MANFREDO VERGEND MARTINA 22/04/14  725879 9.99910 PNSCPSI
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13/10/2024Maschietti/Bambine

1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

Faenza (RA) - 1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Bambine

12:35Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

KATZURIN ARIEL 11/07/14 709164  3BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

CAMPORESE GRETA 10/10/14 716094  8PDANT-ANTONIANA SCHERMA PADOVA SI

DI NOCERA GIOIA 18/02/14 718676  9SI

BERTIATO SARA 14/12/14 707425  6PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

MANFREDO VER MARTINA 22/04/14 725879  7SI

BETTIOL VIOLA 30/06/14 707352  5TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

CAPOGROSSI CAROLA 13/10/14 703929  1TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

FIORENTE EMMA MARINA 18/12/14 721270  10SI

LUKANOVA SOLOMIIA 30/06/14 715235  2SI

FOLETTO MARTINA 06/02/14 699753  4VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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